
Uchwała Nr XXVIII/337/2021 
Rady Gminy w Zaleszanach 
z dnia 22 stycznia 2021 roku 

 
w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXVI/320/2020 Rady Gminy w Zaleszanach z 
dnia 22 grudnia 2020 roku. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2020r. poz. 713 ze zmianami). 

 

Rada Gminy w Zaleszanach 
uchwala co następuje: 

§ 1 
Uchyla się Uchwałę Nr XXVI/320/2020 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 22 grudnia 

2020 roku w sprawie ustalenia dopłat do taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków. 
§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Marzena Kuna 

 
 


